
 
 

UCHWAŁA NR L/416/22 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad podmiotem zatrudniającym dziennych opiekunów działającym 
na terenie gminy Oświęcim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad podmiotem zatrudniającym dziennych opiekunów na 
terenie gminy Oświęcim: 

1) Kontrola podmiotu zatrudniającego dziennych opiekunów odbywa się raz w roku. 

§ 2. Przyjmuje się plan nadzoru nad podmiotem zatrudniającym dziennych opiekunów w zakresie: 

1) zgodności danych zawartych w wykazie ze stanem faktycznym - raz w roku; 

2) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi do 
lat 3 - raz w roku. 

§ 3. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się w okresie do 
2 miesięcy od rozpoczęcia działalności przez podmiot, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu lub 
sprawowaniu opieki przez dziennego opiekuna, nieprawidłowościach w zakresie danych zawartych 

w wykazie ze stanem faktycznym, niewywiązywaniu się z obowiązku sporządzania 

i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3, Wójt Gminy Oświęcim prowadzi 
czynności nadzorcze także poza planem nadzoru, o którym mowa w § 1. 

§ 5. W przypadku stwierdzenia, że podmiot zatrudniający dziennego opiekuna nie spełnia wymagań 
dotyczących sprawowania opieki, organ sprawujący nadzór zobowiązuje go do usunięcia stwierdzonych 
nieprawidłowości w wyznaczonym terminie. 

§ 6. Do spraw nieuregulowanych w niniejszym planie nadzoru mają zastosowanie przepisy ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4349



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4349


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-06-29T13:14:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




